31  
tribus medijs, necessario poni quatuor extrema. Ex his autem solidissimum  
fundamentum deditur, et totus fere nucleus artis in hoc consistit. Non  
minimum etiam usum habet, imò uniuersalem constituit regulam Versiculus:

Extremis uitium, medium tenere beati.

Præter id autem, quod demonstratio hæc ita est euidentissima, ut quibusuis  
etiam obtrectatoribus os obturcat, ratio quoque firmissima ex ipso EUCLIDE  
peti posset.

Sunt autem